アミーゴカフェ
～10年後の未来へ 2031～

「10年後の自分に手紙を書こう！」

拝啓 １０年後の私、今あなたは何をしてい

ますか。。。

９月のアミーゴカフェは「１０年後の自分へ

手紙を書こう」がテーマです。

 コロナ禍で先の見えない今だから、思いきっ

て未来を見つめて語りあってみませんか？

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

   1 2 3 4

5 6 7 8 9
10

11

     アミーゴカフェ

20時～22時

時

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

日時：令和３年９月１０日（金）

２０時～２２時

オンライン（ZOOM）開催！

パソコン・スマホ・タブレットからご参加を♪

☆お申し込み方法☆

① メール urasoekaigofukushi@yahoo.co.jp(名前・職業・所属を書いて送信)

② うらそえ介護福祉士会の Facebook のイベントページの画面を参加にする。

③ LINE＠に直接メッセージ（名前・職業・所属・メールアドレスを記載し送信。

申込済の方に ZOOM の招待状を送ります!初めての方は個別対応しますので、お気軽にお問合せ下さい。

うらそえ介護福祉士会公式ＬＩＮＥアカウント

登録後にこちらへ申込みでもＯＫ！！

mailto:urasoekaigofukushi@yahoo.co.jp